
表01

部门名称：市环保局 单位：元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 52,375,189.50 教育支出 160,800.00

      一般公共预算（补助）收入 43,375,189.50   进修及培训 160,800.00

      纳入预算管理的行政事业性收费收入 0.00     培训支出 160,800.00

      基建项目资金 9,000,000.00 社会保障和就业支出 3,281,244.84

      省级转移支付 0.00   行政事业单位离退休 3,281,244.84

二、政府性基金预算拨款 7,500,000.00     机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,343,746.16

三、专户资金 0.00     机关事业单位职业年金缴费支出 937,498.68

四、事业收入(不含专户资金) 0.00 节能环保支出 68,869,969.10

五、事业单位经营收入 1,504,125.00   环境保护管理事务 20,127,270.17

六、上级补助收入（非财政专户核拨） 20,680,000.00     行政运行（环境保护管理事务） 8,198,939.36

七、附属单位上缴收入 0.00     一般行政管理事务（环境保护管理事务） 9,073,000.00

八、其他收入 0.00     机关服务（环境保护管理事务） 820,000.00

    环境保护宣传 1,793,000.00

    其他环境保护管理事务支出 242,330.81

  环境监测与监察 20,935,776.45

    其他环境监测与监察支出 20,935,776.45

2017年市级部门收支预算总表



  污染防治 5,746,922.48

    固体废弃物与化学品 1,068,000.00

    其他污染防治支出 4,678,922.48

  自然生态保护 120,000.00

    生态保护 120,000.00

  污染减排 1,260,000.00

    环境监测与信息 1,210,000.00

    其他污染减排支出 50,000.00

  其他节能环保支出 20,680,000.00

    其他节能环保支出 20,680,000.00

住房保障支出 2,247,300.56

  住房改革支出 2,247,300.56

    住房公积金 1,757,433.32

    提租补贴 2,591.76

    购房补贴 487,275.48

其他支出 7,500,000.00

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 7,500,000.00

    其他政府性基金支出 7,500,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00



本年收入合计 82,059,314.50 本年支出合计 82,059,314.50

九、用事业基金弥补收支差额 0.00 对附属单位补助支出 0.00

十、上年结转 0.00 上缴上级支出 0.00

其中：一般公共预算结转 0.00

     政府性基金结转 0.00 结转下年 0.00

     专户结转 0.00

     其他结转 0.00

收  入  总  计 82,059,314.50 支  出  总  计 82,059,314.50



表02

部门名称：市环保局 单位：元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 59,875,189.50 教育支出 160,800.00

    一般公共预算 52,375,189.50   进修及培训 160,800.00

    政府性基金预算 7,500,000.00     培训支出 160,800.00

社会保障和就业支出 3,281,244.84

  行政事业单位离退休 3,281,244.84

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,343,746.16

    机关事业单位职业年金缴费支出 937,498.68

节能环保支出 46,685,844.10

  环境保护管理事务 20,127,270.17

    行政运行（环境保护管理事务） 8,198,939.36

    一般行政管理事务（环境保护管理事务） 9,073,000.00

    机关服务（环境保护管理事务） 820,000.00

    环境保护宣传 1,793,000.00

    其他环境保护管理事务支出 242,330.81

  环境监测与监察 19,431,651.45

    其他环境监测与监察支出 19,431,651.45

  污染防治 5,746,922.48

2017年市级部门财政拨款收支预算总表



    固体废弃物与化学品 1,068,000.00

    其他污染防治支出 4,678,922.48

  自然生态保护 120,000.00

    生态保护 120,000.00

  污染减排 1,260,000.00

    环境监测与信息 1,210,000.00

    其他污染减排支出 50,000.00

住房保障支出 2,247,300.56

  住房改革支出 2,247,300.56

    住房公积金 1,757,433.32

    提租补贴 2,591.76

    购房补贴 487,275.48

其他支出 7,500,000.00

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 7,500,000.00

    其他政府性基金支出 7,500,000.00

收入合计 59,875,189.50 支出合计 59,875,189.50



表03

2017年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：市环保局 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 52,375,189.50 23,948,380.00 28,426,809.50

205 教育支出 160,800.00 50,000.00 110,800.00

20508   进修及培训 160,800.00 50,000.00 110,800.00

2050803     培训支出 160,800.00 50,000.00 110,800.00

208 社会保障和就业支出 3,281,244.84 3,281,244.84

20805   行政事业单位离退休 3,281,244.84 3,281,244.84

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 937,498.68 937,498.68

2080505
    机关事业单位基本养老保险缴费支
出

2,343,746.16 2,343,746.16

211 节能环保支出 46,685,844.10 18,369,834.60 28,316,009.50

21101   环境保护管理事务 20,127,270.17 8,879,270.17 11,248,000.00

2110199     其他环境保护管理事务支出 242,330.81 242,330.81

2110103     机关服务（环境保护管理事务） 820,000.00 438,000.00 382,000.00

2110104     环境保护宣传 1,793,000.00 1,793,000.00

2110102
    一般行政管理事务（环境保护管理
事务）

9,073,000.00 9,073,000.00

2110101     行政运行（环境保护管理事务） 8,198,939.36 8,198,939.36

21102   环境监测与监察 19,431,651.45 8,964,541.95 10,467,109.50

2110299     其他环境监测与监察支出 19,431,651.45 8,964,541.95 10,467,109.50

21103   污染防治 5,746,922.48 526,022.48 5,220,900.00

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表03

2017年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：市环保局 单位：元

** ** 1 2 3 4

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出

2110399     其他污染防治支出 4,678,922.48 526,022.48 4,152,900.00

2110304     固体废弃物与化学品 1,068,000.00 1,068,000.00

21104   自然生态保护 120,000.00 120,000.00

2110401     生态保护 120,000.00 120,000.00

21111   污染减排 1,260,000.00 1,260,000.00

2111199     其他污染减排支出 50,000.00 50,000.00

2111101     环境监测与信息 1,210,000.00 1,210,000.00

221 住房保障支出 2,247,300.56 2,247,300.56

22102   住房改革支出 2,247,300.56 2,247,300.56

2210203     购房补贴 487,275.48 487,275.48

2210201     住房公积金 1,757,433.32 1,757,433.32

2210202     提租补贴 2,591.76 2,591.76



表04

2017年市级部门政府性基金支出预算表
部门名称：市环保局 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 7,500,000.00 7,500,000.00

229 其他支出 7,500,000.00 7,500,000.00

22904
  其他政府性基金及对应专项债务收入
安排的支出

7,500,000.00 7,500,000.00

2290499     其他政府性基金支出 7,500,000.00 7,500,000.00

项目支出 备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出



表05

2017年市级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：市环保局 单位：元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 23,948,380.00

301 工资福利支出 17,709,981.99

30101   基本工资 4,236,276.00

30102   津贴补贴 3,316,452.00

30103   奖金 65,088.00

30104   其他社会保障缴费 1,579,181.39

30107   绩效工资 4,273,439.76

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 2,343,746.16

30109   职业年金缴费 937,498.68

30199   其他工资福利支出 958,300.00

302 商品和服务支出 3,622,537.25

30201   办公费 142,860.00

30205   水费 50,937.50

30206   电费 440,000.00

30207   邮电费 199,300.00

30213   维修(护)费 5,000.00

30216   培训费 155,000.00

30217   公务接待费 57,000.00

30218   专用材料费 109,000.00

30226   劳务费 600.00

30228   工会经费 239,520.18

30229   福利费 825,111.57

30231   公务用车运行维护费 75,000.00

30239   其他交通费用 845,428.00

30299   其他商品和服务支出 477,780.00

303 对个人和家庭的补助 2,615,860.76

30301   离休费 365,620.20

30309   奖励金 2,940.00

30311   住房公积金 1,757,433.32

30312   提租补贴 2,591.76

30313   购房补贴 487,275.48

金额

经济分类科目



2017年市级部门收入预算总表
部门名称：市环保局

一般公共预算收入

合计
一般公共预算（补

助）收入

纳入预算管理
的行政事业性

收费收入
基建项目资金 省级转移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 82,059,314.50 52,375,189.50 43,375,189.50 9,000,000.00 7,500,000.00 1,504,125.00 20,680,000.00

市环保局 82,059,314.50 52,375,189.50 43,375,189.50 9,000,000.00 7,500,000.00 1,504,125.00 20,680,000.00

  市环境保护局本级 47,569,031.98 19,389,031.98 10,389,031.98 9,000,000.00 7,500,000.00 20,680,000.00

  市环境监测中心站 20,306,409.44 18,802,284.44 18,802,284.44 1,504,125.00

  市环境监察支队 8,817,364.30 8,817,364.30 8,817,364.30

  绍兴市固体废物管理中心 2,090,098.97 2,090,098.97 2,090,098.97

  绍兴市机动车排气污染管理中心 1,150,358.24 1,150,358.24 1,150,358.24

  绍兴市环境保护宣传教育中心 2,126,051.57 2,126,051.57 2,126,051.57

总   计
政府性基金预算

拨款
单位名称 上级补助收入

附属单位上缴
收入

专户资金
事业单位经营收

入
其他收入

事业收入（不
含专户资金）



表06

2017年市级部门收入预算总表
单位：元

14 15

上年结转
用事业基金弥
补收支差额



表07

2017年市级部门支出预算总表
部门名称：市环保局 单位：元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 82,059,314.50 20,325,842.75 3,622,537.25 58,110,934.50

市环保局 82,059,314.50 20,325,842.75 3,622,537.25 58,110,934.50

  市环境保护局本级 47,569,031.98 4,039,020.64 1,260,111.34 42,269,900.00

  市环境监测中心站 20,306,409.44 9,786,499.59 1,078,675.35 9,441,234.50

  市环境监察支队 8,817,364.30 4,682,030.69 1,079,333.61 3,056,000.00

  绍兴市固体废物管理中心 2,090,098.97 895,709.21 101,589.76 1,092,800.00

  绍兴市机动车排气污染管理中心 1,150,358.24 633,122.41 69,235.83 448,000.00

  绍兴市环境保护宣传教育中心 2,126,051.57 289,460.21 33,591.36 1,803,000.00

对附属单位补助
支出

上缴上级支出单位名称 总   计 项目支出 结转自筹基建支出
基本支出 行政单位结转下

年（事业单位收
支结余）



表8

2017年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：市环保局 单位：元

合计 232000.00

1.因公出国（境）费用

2.公务接待费 157000.00

3.公务用车购置及运行维护费 75000.00

      其中：公务用车购置费

            公务用车运行维护费 75000.00

项目 2017年预算数


